

Vergaderjaar 1992–1993

22 868

Belasting van personenauto's en motorrijwielen 1992

Nr. 21

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 december 1992

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

De datum onder het opschrift moet worden vervangen door: 26 november 1992.

II

In de aanhef moet «Gratie» worden vervangen door: gratie

III

In artikel 15, tweede lid, moet «B, C of D» worden vervangen door: Q, R of S.

IV

Aan het slot van artikel 26c moet een punt worden geplaatst.

V

Aan het slot van artikel 26j, onderdeel C, moet een punt worden geplaatst.

VI

In artikel 26k, vijfde lid, derde regel, moet na «afgegeven» een komma worden geplaatst.

VII

In artikel 26n, eerste regel, moet na «deze wet» worden ingevoegd: de Wet.